« dum est. . » - Desinit : « Ea septimana temporum agatur

« etiam. » — xv e
siècle.

Abbaye d'Anchin. G. 1 2 1, D. io5, - Écriture cursive de trente-deux lignes,

tracées à la pointe sèche. Inédit. Le vrai titre de ce livre est ; « Liber consuetu-

« dinum monachorum, maxime Cluniacensium. » Il a pour auteur Bernard,

moine de Cluny. Voy. André Duchesne, Notœ ad Biblioihecam Cluniacensem

,

p. 22 et 23; Du Cange, Glossaire, t. VII, p. 375 ; Hist. litt. de la France, t. IX,

p. A76. — Les premiers et les derniers feuillets de ce manuscrit ont été dé-

chirés. C'est ce que le savant moine d'Anchin , François de Bar, qui a annoté

ce livre, déplore dans les lignes suivantes : « Dolendum sane est quod quidam

«prima hujus libri folia detraxerint atque lacerarint, vel ignorantia ac doc-

« trinae in eis conlentae contemplu, vel certo posteris invidentes. » — Bien con-

servé. Reliure en toile verte datant de i85o.— 198 feuillets; papier; 290 milli-

mètres sur 190.

556. i° « Excerpta ex SS. Augustino, Gregorio et Eleutherio

« de regulis monasticis. » - 2 (Fol. 7) « Régula S. Augustini,

« Yponiensis episcopi , doctoris egregii, quae vocatur Specu-

« lum. » - Incipit : « Ante omnia, fratres karissimi, diligatur

« Dominus ... » - 3° (Fol. 2 1 )
« Excerpta ex librisSS. Hiero-

« nymi, Augustini et Gregorii, et ex régula clericorum gai-

« licanae Ecclesiae, ex diversis conciliis de vita monastica. » -

!\° (Fol. 29) « Ordo ad praepositum sive abbatem canoni-

« coruni faciendum.» -Incipit : « Dum obierit praepositus

«sive abbas... » -5° (Fol. 36) Excerpta ex decretis sum-

morum pontificuin, ex conciliis, e.\ auctoribus quibusdam

de vita monastica. — xm e siècle.
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Abbaye de Marchiennes. G. 384 , D. 5q3. - Écriture minuscule gothique de

22 lignes; titres en rouge; initiales en capitale rouges, vertes ou bleues. —

2° Reproduit dans les Œuvres de S. Augustin, éd. des Bénédict. t. I, p. 790.

- Aux fol. 1 et 2 se trouvent des neumes pour les chants Dominus regnavit et

Ave nobilis, Maria amicabilis, cornes utilis, in via mentis érige. — Sur la garde

ces vers :

Non est in specuio res que videlur in illo.

Imminet, et non est in muliere fides.

- Asssez bien conservé. Reliure en veau. - 5o feuillets; parchemin ; 220 milli-

mètres sur i3o.

N° 557. i° « Liber de statutis monachorum. » - lncipit : «De

« eiectione abbatis. Defunct ) abbate, in silentio et jejunio

« debent esse fratres ... » - 2 (Fol. 9 1 )
« Expositio Regulae